
11
Nové Město na Moravěn da %

starosta

Vratistavovo náměstí 103,
59231 Nové Město na MoravěNOVE MESTO

NA MORAVE

Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
MUNMNM/15085/2025 Zdenck Haller / 566 598 364, 770 156 391 03.04.2025

zdenek haller@meu.nmnm.cz

Oznámení o disponovani s majetkem města

Město Nové Město na Moravě v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje svůj záměr při disponování s nemovitou véci města, a to
v tomto rozsahu a za těchto podmínek:

1. Specifikace majetku:
Město Nové Město na Moravě dá do užívání část pozemku parc. č. 157 o výměře cca 26 m' (dle
situačního zákresu) v kat. území a obci Nové Město na Moravě.

2. Další informace vztahující se k dispozici s majetkem:
Část pozemku bude užívaná za účelem zřízení letní zahrádky před provozovnou kavárny BONA
café s.r.o., v Novém Městě na Moravě. (MK - chodník).

Přihlášku na zveřejněnou dispozici s majetkem je možno doručit na podatelnu Městského úřadu
v Novém Městě na Moravě, Vratislavovo nám.103 stím, že přihláška bude obsahovat návrh
způsobu využití pozemků, datum a dále :

- v případě fyzických osob:
jméno a příjmení žadatele, trvalé bydliště, rodné číslo, tel. kontakt, příp. e-mailový kontakt.

Fyzická osoba, která je subjektem údajů ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů v platném znění, dává podáním přihlášky (žádosti) na tento záměr souhlas ke zpracování
svých osobních údajů pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech
města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů. Tento souhlas je vydáván na dobu neurčitou, nejdéle
však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který byly osobní údaje poskytnuty.

- v případě právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání:
název nebo jméno a příjmení žadatele, IC, DIC, sídlo, tel. kontakt příp. e-mailový kontakt.

Právnická osoba a fyzická osoba oprávněná k podnikání dává podáním přihlášky (žádosti) na tento
záměr souhlas s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejněna v souvislosti s realizací tohoto záměru uzavřená smlouva, její část
nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY
566598300 566598305 postavěénmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8% - 18%

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 899 -1799
Ct: goo -1499



Město Nové Město na Moravé si vyhrazuje právo změnit tento zamér, popřípadě od něj odstoupit.
Záměr bude zveřejněn na úřední desce města po dobu min. 15 dní.

Bližší informace o nabízených nemovitostech poskytne zájemcům Odbor správy majetku
města, tel. 566 598 364.

40 gpVyvěšeno:

Bc. Jaroslav Lempera v.r. Sňato:
místostarosta

2



136/2

celkem 26A Sto yme PA

včetně mezer
D.C. 157

1

votaěny: 140 x 100

k
V bY

200A
cafe

č.p.: 123


